Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №151

  Адмиралтейского района Санкт–Петербурга

 Номер документа

П Р И К А З  24-в 09 сентября 2015 года

«О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ»

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в

государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти

Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить действие « Кодекса этики и служебного поведения  работников ГБДОУ №

151»(от 10.01.14 пр. №2-р-б)

2. Принять в действие положение о комиссии по противодействию коррупции в

ГБДОУ (от 09.09.15 пр.№ 24 – А)

3. С 01.09.2016 года утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в

составе:

Председатель – Клочкова Ю.А.

Секретарь – Новохатская В.В.

Члены: Помеленок Т.В.

              Михайлова Н.В.

Представитель родительской общественности Оплеснина А.А.

4. Протокол заседания комиссии ведет секретарь и подписывают все члены комиссии.

5. С результатами заседания комиссии руководитель организации должен

ознакомиться в течение трех дней после заседания комиссии и, в случае необходимости,

принять соответствующие административные решения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ   Т.Н.Ефимова
должность личная подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлены: